NÚCLEO DE ESTUDOS EM SAÚDE COLETIVA

 Edital nº 01/2023

A Coordenação do Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva - NESC, no uso de
suas atribuições legais, torna público, ERRATA referente ao Edital nº 01/2023 para os
cargos de coordenado e vice-coordenador do NESC para o biênio 2023-2025, de acordo
com o que segue abaixo:

A pedido da única chapa inscrita no processo eleitoral do NESC, a eleição foi
adiada para o dia 06/06/23; seguindo os trâmites já publicados em Edital. Amanhã será
publicado  uma  errata  no  Edital  justificando  o  adiamento  da  votação.  O Edital  está
publicado no site do CCS.

João Pessoa, 18 de maio de 2023.

Danilo Fernandes Costa
Presidente da Comissão Eleitoral

	A pedido da única chapa inscrita no processo eleitoral do NESC, a eleição foi adiada para o dia 06/06/23; seguindo os trâmites já publicados em Edital. Amanhã será publicado uma errata no Edital justificando o adiamento da votação. O Edital está publicado no site do CCS.